
Technický list   22.05.25 - 15:37

Akumulační nádrž Columbus XXL
 

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

Podzemní samonosná nádrž z řady GARANTIA
Dodávaná ve velkých dimenzích od 16 000 l až do 122 000 l
Pro využívání dešťové vody v domácnosti i na zahradě
Masivní žebrová konstrukce zaručuje dokonalou statickou pevnost a těsnost
Výška krytí 1,5 m
Není potřeba obetonovávat
Záruka 30 let, prakticky neomezená životnost
Dodávana bez poklopu a šachtové kopule ‑ nutné objednat zvlášť
Možno prodloužit o 300 mm položkou č. 371003
Z výroby otvory 5x DN 160 v kopuli opatřeny těsněním, další otvory je možno dovrtat až do DN 200 dle návodu

Více informací o akumulaci a využívání dešťové vody 

Objednací 
číslo

Název výrobku Objem Délka Šířka Výška
Celková 
výška

Hmotnost 
kg/ks

Další informace Kategorie

380811 Akumulační nádrž 
Columbus XXL 16 
000 l

16000 
l

4660 
mm

2500 
mm

2550 
mm

3160 mm 805 # Akumulační nádrže 
Columbus XXL až do objemu 
122 000 l na vyžádání

Akumulační 
nádrže

380813 Akumulační nádrž 
Columbus XXL 26 
000 l

26000 
l

7045 
mm

2500 
mm

2550 
mm

3160 mm 1150 # Akumulační nádrže 
Columbus XXL až do objemu 
122 000 l na vyžádání

Akumulační 
nádrže

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611

https://www.aliaxis.cz/cs/produkty/inzenyrske-site/nadrze_na_destovou_vodu

